09/jul/22 07/jul/26 PRIMEIRO TERMO ADITIVO                                                                                        

2024-6QKTX CONVÊNIO DE CESSÃO Nº 007/2024
CONVÊNIO DE CESSÃO Nº007/2024: SESP,PMES E UFES: o presente convênio tem por objetoa cessão de 117 (cento e dezessete) militares dareserva remunerada, sendo 4 (quatro) Oficiais 

Intermediários/subalternos e 113 (cento e treze)praças, objetivando a atuação na segurança deperímetro e de instalações da UFES, contemplando todos os campi, bem como nas salas das Centrais 
deVideomonitoramento (ANEXO I).

07/jul/24 06/jul/26 PRIMEIRO TERMO ADITIVO 

2020-0LQ31 CONVÊNIO DE CESSÃO MMEE RR Nº 011/2021 PMES E SESP:

[...]

o presente Termo Aditivo tem por objeto a 

ampliação do número de Militares Estaduais da reserva remunerada cedidos para 
o Tribunal de Justiça do Estado do Espírito Santo, passando de 100 (cem) para 
110 (cento dez) militares, sendo 03 (três) oficiais e 107 (cento e sete) praças.

2021-DHSP9 CONVÊNIO DE CESSÃO Nº 02/2022 - PCES
CONVÊNIO DE CESSÃO DE SERVIDOR Nº 02/2022 - SESP, PCES E MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - MPES: cessão do Escrivão de Polícia RIAN ORLANDO DE JESUS FRANCISCO DO 

NASCIMENTO ao MPES para exercer o cargo de Assessor de Promotor de Justiça, SEM ÔNUS E COM RESSARCIMENTO para o Poder Executivo Estadual.